benosa EkaTtepuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

065/04/2023

066/04/2023

080/04/2023

082/04/2023

083/04/2023

084/04/2023

085/04/2023

086/04/2023

087/04/2023

088/04/2023

089/04/2023

090/05/2023

091/04/2023

092/04/2023

093/04/2023

094/04/2023

095/05/2023

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yrno benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4rno benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yro benosa E.B.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

02.04.2023

22.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

12.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

29.04.2023

12.05.2023

CBepeHun

Benosa EkaTepuHa BnagnmunposHa

008561

19.07.2013

O6BbeKT oueHKU

»Kunoe A0M, 3eMesibHbIN

y4acToK

XXunnoe nomMeuleHmne

TpaHCNopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

[aYyHbIN IOM C 3€MeJIbHbIM
Yy4aCTKOM, TpaHCMopTHoe
cpeacTso

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

obopypnoBaHue

HeXwunoe nomMelleHmne

TpaHCNopTHOE CpencTBo

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

HeXwunoe nomMmeuleHne

HeXwnnoe noMelleHne

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUWXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



096/05/2023

097/05/2023

098/05/2023

099/05/2023

100/05/2023

101/05/2023

102/05/2023

103/05/2023

104/05/2023

105/05/2023

106/05/2023

107/05/2023

108/05/2023

109/06/2023

110/06/2023

111/06/2023

112/06/2023

113/06/2023

114/06/2023

115/06/2023

116/06/2023

117/06/2023

118/06/2023

4no benosa E.B.

Yrno benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yrno benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yrno benosa E.B.

YMo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4no benosa E.B.

4no benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4no benosa E.B.

Yo benosa E.B.

10.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

23.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

29.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

29.05.2023

05.06.2023

03.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

17.06.2023

16.06.2023

HeXwunoe nomMeuleHne

XKusoe nomellieHune

XXunoe nomMelleHmne

HeXwunoe noMelleHne

»Kunoe [0M, 3eMesibHbIN
y4acCToOK

HeXwunoe noMelleHne

XXnoe foM, 3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpPTHOE CPpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

Xunoe nomMelleHmne

3eMeJibHbIA yHacToK

XKUJI0€e 10M, 3eMeJibHbIN
y4yacToK

>XXunoe nomMmeileHume

Xunoe nomMelleHmne

TpPaHCMOPTHLIE CPeACcTBa

TPaHCMOPTHLIE CPeACcTBa

TPaHCMOPTHLIE CPeACcTBa

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

HeXwnnoe noMelleHne

XKWJI0€ [OM, 3€MeJIbHBbIN
y4acToK

XXunnoe nomMelleHmne

TpaHCnopTHoe CPeacTso,
opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



119/06/2023

120/06/2023

121/06/2023

122/06/2023

123/06/2023

124/06/2023

127/06/2023

128/06/2023

129/06/2023

4no benosa E.B.

4rno benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

4Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



	Белова Екатерина Владимировна

