

Белова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Екатерина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		008561			
Дата включения в реестр членов РОО		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
065/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.04.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
066/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.04.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
080/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
082/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
083/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.04.2023	дачный дом с земельным участком, транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
084/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
085/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
086/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
087/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
088/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
089/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
090/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
091/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
093/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
094/04/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
095/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

096/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
097/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
098/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
099/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
102/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
104/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.05.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108/05/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
111/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.05.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
112/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	05.06.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
113/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.05.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
114/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
115/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
118/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.06.2023	транспортное средство, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

119/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
120/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
121/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
122/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
123/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
124/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
127/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
129/06/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества